ПРОЕКТ
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

УИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	от 05 апреля 2016 года

	                               №

	О внесении изменений в Правила
землепользования и застройки

Уинского сельского поселения

Уинского муниципального

района Пермского края

  В соответствии со статьями 8, 31, 32, 33, 37 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Уставом Уинского муниципального района, рассмотрев заключение по итогам проведения публичных слушаний к протоколу Уинского муниципального района Пермского края от 20.05.2016 № 4, Земское Собрание Уинского муниципального района Пермского края
РЕШАЕТ:

1. Внести в Правила землепользования и застройки Уинского сельского поселения Уинского муниципального района Пермского края, утвержденных решением Совета депутатов Уинского сельского поселения Уинского муниципального района Пермского края от 19.12.2013 № 31, следующие изменения:

1.1 в карту градостроительного зонирования Уинского сельского поселения и в карту границ зон с особыми условиями использования территории, совмещенная с картой границ территорий объектов культурного наследия применительно к территории Уинского сельского поселения – изменение границы части территориальной зоны СХН-1 (зона сельскохозяйственные угодья в зону ПН (зона объектов производственно-коммунального назначения) общей площадью 2807 кв.м.

Существующее изображение

[image: image1]
Вносимые изменения

 SHAPE  \* MERGEFORMAT

 SHAPE  \* MERGEFORMAT

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в районной газете «Родник-1».
Председатель Земского Собрания

муниципального района                                                                         Е.М.Козлова

Глава муниципального района                                                               А.М. Козюков
[image: image4.png]YcnosHele 06o3HaveHns

B rpaHuuax 3eMenb HaceneHHsIX NyHKTOB. P - 30HB PEKPEAUMOHHONO HaSHAUEHN

K- Knsie somes -1 3oxa osenenersin oGuero Nonssosania

[] %1~ 3omaunon 3actpons ycaaeGuoro Tuna
M- Bom woxenepHo mippacTPYITYPH

V-1 - 3oma oreneproi WHDpACTRYKTYPS!

P-2- Jowa perpeaymt

(CX - BoHei CenbEKOXOIACTEEHHOT HaHaveHS
(CX4 - 30Ha CeNCIONOIMCTEHIOND HasHaNeHHA 4 Knacca
O - ObujecTaenno-genoesie oK (CXC6 - 30Ha CeMbCIONOIMCTEHHOND HasHANEHI
OR-1 - 3one yuetreax Kounnercos B IPaHWUaX 3EMEN, CENLCKOXOICTEEHHOM HaSHAUEHHA
OfI-2- 30Ha NeveGHO-03OPOBITENLHIX KOUNERCOR CXH-1- ComcrmnsicTosssaie yrossa

0813 - 3owa cropmHesex rounnexcos

B0 BR OO

(CXH-2 - 30Ha CenBCHOXOIRACTBERHOND HCTONBIOBAMIR
‘OR-4 - 30Ha KYMLTOBLIX PEMMIMOSHX KOMNNSHOB B FPaHMLaX 3eMeNb NPOMLILLNEHHOCTH, TPAHCTIOPTa, CBASH M MHbIX KaTeropHil
OfIK- ObuecTsersio-aenceas sowa Kounnercas TH-1 - 304 05bEKTO8 BBTOMOGHAEHOTO TpaHCTOpTa

-4 - Mpoussoacrsersias soma 4 knacca CH-1- 3ona knanouuy

[

- Npowssoncreenssie somss I - Sova ooverton npowseoRcTaEs-oMM AT KON
EE
V2

T15- MipokssoacToersien aoka § acca CH-2 - 30Ha yTWIMH3aLM GLITOBLIX OTXOA08

[image: image5.png]

[image: image6.png]